
CODICE CONCORSO 31/2024 

 

 

 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI 

 
 

INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE N. 116 DEL 25/03/2024 
 

                                                     IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis, del D.Lgs. n. 165/01 e s.m.i.;  

VISTO l’art. 27 della L. 24/11/2000, n. 340; 

VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo;  

VISTO l’art. 27 della Legge n 340 del 24/11/2000; 

VISTA la legge 6.11.2012, n. 190, e s.m.i. contenente le disposizioni per la prevenzione 

e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione;  

VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale emanato con DPR n 62del 

16/04/2013  e il  vigente Codice di Comportamento dell’Ateneo attualmente vigenti;  

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, attualmente 

vigente;  

ACCERTATA da parte della struttura universitaria conferente la sussistenza di tutti i 

presupposti di legittimità nonché delle condizioni richieste dal regolamento vigente in 

materia; 

VISTA la delibera n. 1 del 30/01/2024 con la quale il Consiglio del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e Produzioni Animali, per le motivazioni ivi esposte, ha autorizzato 

l’emanazione di un bando per l’indizione di una procedura di valutazione comparativa, 

finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale CODICE 31/2024 

Progetto attività conto terzi ospedale veterinario,   per l’attività di ricezione prima 

visita;  

CONSIDERATE  le risorse disponibili in Bilancio necessarie a bandire il seguente avviso; 

VISTO il bando di selezione CODICE 31/2024 

ACQUISITE le dichiarazioni adottate in attuazione di quanto previsto dall’art. 35 bis, 
comma 1, lett. a), del D.Lgs. 165/2001 con le quali, individualmente, tutti i componenti 
la commissione hanno dichiarato di non aver riportato condanne penali, anche con 



CODICE CONCORSO 31/2024 

sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del Titolo II del Libro II 
del Codice penale; 
 
ACQUISITE le dichiarazioni dei componenti la commissione di non trovarsi in una delle 
situazioni di incompatibilità ossia di non avere un rapporto di coniugio ovvero un grado 
di parentela o di affinità, fino al quarto grado compreso con i candidati ammessi alla 
selezione 

DECRETA 
  

E’ nominata la seguente Commissione di valutazione per la procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale di cui in 

premessa,  ed è così costituita: 

Presidente Prof.ssa Monica Isabella Cutrignelli           

Componente Dott.ssa Manuela Gizzarelli       

Segretario Verbalizzante Dott.ssa Stefania Pipola 

 

La Commissione si riunirà il giorno 26/03/2024 alle ore 14.00, presso il complesso  

Miranda del  Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali, e  procederà a 

tutti i lavori preliminari per la valutazione titoli ed  al  colloquio dei   candidati. 

La Commissione, al termine della procedura, trasmetterà  tutti gli atti al Direttore del 

Dipartimento  per gli adempimenti successivi. 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio 

di Dipartimento per l’approvazione.  

Napoli, 25/03/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

       F.TO   PROF. ANIELLO ANASTASIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


